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CATALOGO TECNICO DO PRODUTO

Cabos RS485| Cabos de Redes | Cabos HDMI | Cabos Manga | Conectores | Patch Panel | Switches

4760017 - SWITCH DESKTOP 08 PORTAS GIGA ETHERNET QOS SG 800Q+

DESCRICAO DO PRODUTO

O SG 800 Q+ garante uma transferéncia de
dados até 10 vezes superior em relacdo aos
equipamentos com tecnologia Fast Ethernet,
atendendo a demandas de ftrdfego de
dados, voz, imagens e videos que exigem o
mdximo da banda disponivel. Possui 8 portas
RJ45 Giga Ethermnet com negociagcdo
automdtica de velocidade.

Caracteristicas técnicas

Garantia

FreqUéncia de operacdo
Voltagem

Modelo do produto

Cor

Quantidade pacote
Comprimento do produto
Largura do produto
Altura do produto

Peso do produto

Codigo de barras
Numero de portas

ConteUdo da embalagem

>Padroes Ethernet

- |[EEE 802.3 (10BASE-T), IEEE 802.3u (100BASE-
TX) e |EEE 802.3ab (1000BASE-T)

- [EEE 802.1p (Priority Queueing — CoS)
> Full duplex e Flow control (IEEE 802.3x)
> 8 portas que operam em velocidade
10/100/1000 Mbps (Gigabit Ethernet);
> Protocolo de Economia de energia IEEE
802.3z;
> 2 anos de garantia

02 anos
Entrada: 100-240 V ~ 50/60 Hz Saida: 12V 0.5A
Bivolt

SG 800 Q+
Preto

01

6,5cm

9cm

15cm

0,125
7896637647137
8

1 switch 8 portas Gigabit Ethernet
1 fonte de alimentacdo bivolt automdtica
1 manual do usudrio
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